
Strana 1 (celkem 3)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

RADIOHOUSE s.r.o.
se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ: 03497313
DIČ: CZ03497313
zastoupena Štěpánem Ryskou, ředitel přímého obchodu
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu 6224152/0800
OR: C 232644 vedená u Městského soudu v Praze
garant (obchodník): Daniela Málková, daniela.malkova@radiohouse.cz
(dále též jen jako „RH“)

a

Městské kulturní středisko v Domažlicích
se sídlem náměstí Míru 51, Domažlice, 344 01
IČ: 00073865
DIČ: CZ00073865
zastoupena Mgr. Kamilem Jindřichem, ředitelem
OR: Registr ekonomických subjektů, ČSÚ
osoby oprávněné zastupovat ve věcech plnění předmětu smlouvy:
Mgr. Kamil Jindřich, jindrich@idomazlice.cz
(dále též jen jako „klient“)

t u t o

SMLOUVU O REKLAMNÍM PLNĚNÍ č. 
dle § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (o.z.)

I. 
Předmět smlouvy

1. RH se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje klientovi poskytnout 
reklamní plnění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklamního času s možností 
vysílání rozhlasových reklamních kampaní (spotů) a/nebo sponzoringu a/nebo jiných forem 
reklamních sdělení ve vysílání rozhlasové stanice (stanic) nebo v souvislosti s akcemi které 
pořádá a/nebo zajištění rezervace reklamního prostoru na internetu s možností umístění 
reklamy na internetu, to vše v rozsahu, který je z hlediska objemu definován ceníkovou cenou 
dle čl. II. bod 1 této smlouvy, a to konkrétně:

v období do 27.7.2019

a) ve vysílání rozhlasové stanice Rádio Blaník
b) v rámci webu http://www.radioblanik.cz/
c) v rámci akce Léto s Blaníkem

v rozsahu a způsobem, jak uvádí příloha č.1 této smlouvy
 (dále též jen jako „plnění RH“) a klient se zavazuje zaplatit za to RH cenu způsobem a ve výši 
stanovené v čl. II. této smlouvy.

2. Klient uzavírá tuto smlouvou v rámci své podnikatelské činnosti a zavazuje se uhradit plnění 

http://www.radioblanik.cz/


Strana 2 (celkem 3)

RH způsobem a ve výši stanovené v čl. II. této smlouvy.

II.
Cena, její výše, splatnost a způsob úhrady

1. Na základě dohody smluvních stran je celková cena za plnění RH, včetně veškerých 
souvisejících nákladů spojených s odvysíláním a/nebo umístěním reklamního plnění a 
produkcí, stanovena podle ceníku RH a činí 70.000, - Kč bez DPH. 

2. Cena za plnění RH včetně příslušné výše DPH bude ze strany RH účtována fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu dle platného Zákona o dani z přidané hodnoty na základě 
klientem potvrzené objednávky (mediaplánu) po poskytnutí plnění RH, nebo jeho samostatné 
části (kampaně). Splatnost daňového dokladu - faktury je 14 dnů od data. 

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Klient se zavazuje nejpozději do 26.7.2019 doručit RH buď potřebné podklady pro stanovení 
obsahu reklamního plnění, nebo požadovaný obsah reklamního plnění (spoty, reklamu), nebo 
upřesnit časový plán a strukturu reklamního plnění, to vše tak, aby RH mohla navrhnout 
klientovi odpovídající mediaplán (mediaplány). V případě prodlení klienta se splněním této 
povinnosti delším než 5 dnů není RH povinna zařadit/umístit do poskytnutého a rezervovaného 
reklamního času/prostoru reklamní plnění pro klienta; v takovém případě se však má za to, že 
RH řádně splnila svou povinnost poskytnout plnění RH v odpovídajícím rozsahu a klient je 
povinen splnit svou povinnost k zaplacení sjednané ceny plnění RH.

2. Právní vztahy smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními z.č. 89/2012 
Sb. (o.z.) a ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek RH (dále též jen jako „VOP“); 
znění VOP (které je k dispozici též na internetových stránkách společnosti 
www.radiohouse.cz) klient převzal a seznámil se s ním, což výslovně stvrzuje svým podpisem 
na této smlouvě. Klient přebírá na sebe riziko změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
o.z. a nemůže uplatňovat práva uvedená v ust. § 1765 odst. 1 o.z.

3. Klient je povinen si na své náklady zajistit zhotovení a výrobu reklamy a reklamních spotů, 
pokud nebude na základě samostatné písemné dohody s RH sjednáno jinak, a předat reklamu 
a/nebo reklamní spoty RH k odvysílání a/nebo k umístění reklamy v poskytnutém reklamním 
čase/prostoru v souladu s touto smlouvou.

V.
Zvláštní ujednání

1. Klient prohlašuje, že je oprávněn uskutečnit všechna plnění a činnosti nezbytné z hlediska 
splnění povinností dle této smlouvy. RH prohlašuje, že je oprávněna ke všem činnostem 
nezbytným z hlediska splnění povinností dle této smlouvy.

2. Klient je oprávněn poskytnutý reklamní čas a/nebo prostor využít 
pouze pro odvysílání/umístění reklamní kampaně týkající se klienta, jeho zboží, služeb 
či výkonů.  V případě zájmu klienta k využití poskytnutého reklamního času a/nebo 
prostoru pro reklamní kampaň jiné osoby, jejího zboží, služeb či výkonů je klient povinen 
vyžádat si předchozí písemný souhlas RH.

VI.
Všeobecná a závěrečná ustanovení



Strana 3 (celkem 3)

1. Odstoupí – li kterákoliv ze smluvních stran oprávněně od této smlouvy, ať již z jakéhokoliv 
důvodu, platí, že účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně. Smlouva se v takovém případě ruší ke dni doručení 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, tj. účinky ex nunc.

2. Veškerá oznámení a jiná sdělení učiněná podle této smlouvy musí být vypracována písemně, 
není – li výslovně dohodnuto jinak. Obě strany mohou určit jinou doručovací adresu 
oznámením druhé straně učiněným v souladu s touto smlouvou.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně; jiná, než písemná forma se vylučuje. Tato 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze dne …………………. V Domažlicích dne ………………

…………………………………………. …………………………………….
RADIOHOUSE s.r.o. Městské kulturní středisko v Domažlicích
Štěpán Ryska, ředitel přímého obchodu Mgr. Kamil Jindřich, ředitel


